

XIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

LE PREVISIONI					VARIAZIONI		DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI					
in diminuzione	Residui	Pagati	Rimasti da pagare	TOTALI	in aumento	in diminuzione	Stanziamenti	Pagamenti	in aumento	in diminuzione	Residui al termine dell'esercizio	
12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
0	15.441.985	15.441.985	0	15.441.985	0	0	50.441.985	55.949.440	5.507.455	0	4.074.050	
0	6.605.005	5.318.725	1.518.600	6.637.415	32.320	0	18.905.005	15.602.002	0	3.003.003	12.472.370	
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	1.500.000	1.500.000	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	3.000.000	3.000.000	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
0	22.247.080	20.760.710	1.518.690	22.279.400	32.320	0	73.747.080	78.251.532	5.507.455	3.003.003	16.546.420	
0	22.247.080	20.760.710	1.518.690	22.279.400	32.320	0	73.747.080	78.251.532	5.507.455	3.003.003	16.546.420	
630.181.286	354.577.558	181.775.144	170.586.285	332.361.429	3.116.160	25.332.289	2.108.370.316	1.141.459.027	1.019.045	987.930.334	622.254.959	
179.485.730	51.210.083	16.051.960	34.682.543	50.734.503	0	475.590	415.373.958	98.775.208	0	318.596.749	189.082.768	
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
0	22.247.080	20.760.710	1.518.690	22.279.400	32.320	0	73.747.080	78.251.532	5.507.455	3.003.003	16.546.420	
609.666.996	426.034.731	198.587.814	206.787.518	405.375.332	3.148.480	25.807.879	2.597.491.354	1.314.485.768	6.526.500	1.289.532.086	827.894.147	

SITUAZIONE F

N. Co nti	ATTIVITA'	CONSISTENZA		DIFFERENZE	
		Al 01/01/86	Al 31/12/86	IN +	IN -
	Disponibilità liquide				
1	Cassa				
2	Bancho	366.126.743	534.730.146	168.603.403	0
3	Conti correnti postali				
4	Altri conti correnti				
		366.126.743	534.730.146	168.603.403	0
	Residui Attivi				
5	Credito verso lo Stato ed altri Enti	197.184.050	1.080.438.925	883.254.865	0
6	Crediti verso iscritti				
7	Soci e terzi contribuenti				
8	Crediti verso acquirenti ecc.				
	Crediti diversi	34.553.340	58.328.420	23.775.080	0
		231.737.400	1.138.767.345	907.029.945	0
	Crediti bancari e finanziari				
9	Depositi vincolati				
10	Mutui ed anticipazioni attive				
	Crediti per annualità, semestralità				
11	scontati a terzi				
12	Crediti verso gestioni autonome				
13	Depositi cauzionali	2.092.050	2.092.050	0	0
14	Crediti diversi bancari e finanziari				
		2.092.050	2.092.050	0	0
	Rimanenze attive d'esercizio				
15	Rimanenze di depositi				
	Rimanenze di materie prime e materiale				
16	di consumo				
17	Rimanenze di viveri				
18	Rimanenze diverse				
19	Sconti attivi				
		0	0	0	0
	Investimenti immobiliari				
20	Partecipazioni azionarie				
21	Trasferimenti e quote in altri Enti				
	Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed				
22	assimilati				
23	Obbligazioni e cartello fondiario				
24	Buoni postali				
25	Altri titoli di credito				
		0	0	0	0

PATRIMONIALE

N. Co nti	PASSIVITA'	CONSISTENZA		DIFFERENZE	
		Alf 01/01/96	Al 31/12/96	IN +	IN -
	Debiti di Tesoreria				
1	Anticipazioni del Tesoriere				
2	Scoperti di conto corrente				
		0	0	0	0
	Residui passivi				
3	Debiti verso lo Stato ed altri Enti				
4	Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazioni dovute				
5	Debiti verso fornitori	375.031.474	735.995.153	360.963.679	0
6	Debiti verso terzi per prestazioni ricevute				
7	Debiti diversi	52.839.257	91.663.494	38.826.237	
			877.658.647		
	Debiti bancari e finanziari				
8	Mutui ed anticipazioni passive				
9	Obbligazioni in circolazione				
10	Debiti verso il personale per depositi				
11	Debiti verso gestioni autonome				
12	Debiti diversi bancari e finanziari	164.000	233.500	69.500	0
		428.034.731	827.894.147	399.859.416	0
	Rimanenze passive d'esercizio				
13	Riserve tecniche				
14	Risconti passivi				
		0	0	0	0
	Fondi di accantonamenti vari				
15	Fondo liquidazione indennità anzianità personale	7.447.808	8.771.088	1.323.280	0
16	Fondo Imposto e tasse				
17	Fondo rischi				
18	Fondo per accantonamenti diversi				
		7.447.808	8.771.088	1.323.280	0

SITUAZIONE I

N. Con ti	ATTIVITA'	CONSISTENZA		DIFFERENZE	
		Al 01/01/96	Al 31/12/96	IN +	IN -
	Immobili				
26	Terreni				
27	Edifici	60.241.711	60.241.711	0	0
28	Costruzioni in corso	1.070.091.793	1.070.091.793	0	0
29	Diritti reali				
		1.130.333.504	1.130.333.504	0	0
	Immobilizzazioni tecniche				
30	Impianti, attrezzature e macchinari	3.134.666.944	3.194.261.864	59.594.720	0
31	Automezzi	103.997.072	99.541.672	0	4.455.400
32	Mobili e macchine d'ufficio	747.725.180	775.772.189	31.319.509	3.272.500
		3.986.389.196	4.069.575.525	90.914.229	7.727.900
	Altri costi pluriennali				
	Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazione				
33					
34	Costi e perdite emissioni prestiti				
35	Costi pluriennali diversi				
		0	0	0	0
	TOTALE ATTIVITA'	5.716.678.893	6.875.498.570	1.168.547.577	7.727.900
	Deficit patrimoniale				
	Disavanzo economico esercizi precedenti				
	Disavanzo economico dell'esercizio				
	TOTALE A PAREGGIO	5.716.678.893	6.875.498.570	1.168.547.577	7.727.900
	CONTI D'ORDINE				
	Valori di terzi depositati a cauzione garanzia ecc.				
	Conti diversi				
	Beni di terzi	0	5.860.980	5.860.980	0

CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 1993**PARTE PRIMA****ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI**

TITOLO I - ENTRATE CONTRIBUTIVE			
Cat. I	Alquote contributive a carico dei datori di lavoro	£	0
Cat. II	Quote di partecipazione degli iscritti all'onere di specifiche gestio	£	0
TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI			
Cat. III	Trasferimenti da parte dello Stato	£	1.409.265.350
Cat. IV	Trasferimenti da parte delle Regioni	£	55.400.000
Cat. V	Trasferimenti da parte di Comuni e Province	£	0
Cat. VI	Trasferimenti da parte di Enti del settore pubblico e privato	£	557.244.500
TITOLO III - ALTRE ENTRATE			
Cat. VII	Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazione servizi	£	75.749.982
Cat. VIII	Redditi e proventi patrimoniali	£	13.877.250
Cat. IX	Poste correttive e compensative di entrate correnti	£	5.801.312
Cat. X	Entrate non classificabili in altre voci	£	0
TOTALE PARTE PRIMA		£	2.117.338.394

CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 1996**PARTE PRIMA****ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI**

TITOLO I - SPESE CORRENTI			
Cat. I	Spese per gli organi dell'Ente	£	67.935.465
Cat. II	Oneri per il personale in attività di servizio	£	414.693.019
Cat. III	Oneri per il personale in quiescenza	£	0
Cat. IV	Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	£	870.294.274
Cat. V	Spese per prestazioni istituzionali	£	0
Cat. VI	Trasferimenti passivi	£	0
Cat. VII	Oneri finanziari	£	1.852.300
Cat. VIII	Oneri tributari	£	76.577.499
Cat. IX	Poste correttive e compensative di entrate correnti	£	0
Cat. X	Spese non classificabili in altre voci	£	0
TOTALE PARTE PRIMA		£	1.431.352.557

CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 1998**PARTE SECONDA**

COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI	
A)	ENTRATE ACCERTATE IN PRECEDENTI ESERCIZI DI PERTINENZA DELL'ESERCIZIO
	Contributi e premi per prestazioni professionali £ 0
	Trasferimenti (contributi, obbligazioni ecc.) £ 0
	Redditi e proventi patrimoniali £ 0
	Vendite di prodotti e materiali diversi £ 0
	Vendite pubblicazioni £ 0
	Prestazioni di particolari servizi £ 0
	Ricavi pluriennali £ 0
	£ 0
	£ 0
B)	PRODUZIONI E MOVIMENTI INTERNI
	Prodotti in natura imprinti ed altre immobilizzazioni ottenute con mezzi propri da capitalizzare £ 0
C)	TRASFERIMENTI ATTIVI IN NATURA
	Obbligazioni - lasciti - donazioni in natura £ 0
D)	VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE
	Incremento patrimoniale £ 80.914.229
	Sopravvenienze attive £ 1.388.825
	Insussistenze passive £ 25.807.879
	Rettifica al fondo ammortamento £ 7.727.900
	Alienazioni £ 0
	Anticipazioni T.F.R. £ 0
E)	SPESE IMPEGNATE DI COMPETENZA DI SUCCESSIVI ESERCIZI
	£ 0
TOTALE PARTE SECONDA	
£ 125.818.833	
TOTALE GENERALE (1 + 2)	
£ 2.243.157.227	
DISAVANZO ECONOMICO	
TOTALE A PAREGGIO	
£ 2.243.157.227	

CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 1988**PARTE SECONDA****COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI**

A) SPESE DI COMPETENZA IMPEGNATE IN PRECEDENTI ESERCIZI		
Rimanenze iniziali di prodotti	£	0
Materie prime, e materiali di consumo	£	0
Risconti in II per spese locazioni ed utenze	£	0
Spese per servizi esterni	£	0
Spese diverse di amministrazione	£	0
Spese per trasferimenti	£	0
Oneri finanziari	£	0
Spese diverse	£	0
Costi pluriennali	£	0
	£	0
B) PRODUZIONI E MOVIMENTI INTERNI		
Oneri in natura	£	0
C) TRASFERIMENTI PASSIVI IN ANTURA		
Con. II - concorsi - soccorsi e oblazioni in natura	£	0
D) AMMORTAMENTI E DEPERIMENTI		
Immobili	£	32.102.753
Impianti- attrezzature e macchinari	£	70.191.109
Automezzi mobili e macchinari	£	4.282.182
Diversi	£	0
	£	106.576.024
E) SVALUTAZIONI E DEPREZZAMENTI		
Svalutazione crediti	£	0
Svalutazione titoli	£	0
Deprezzamento immobili-impianti e macchinari	£	0
Eliminazione impianti ed altre immobil. non ammortizzabili	£	7.727.900
Eccedenza tra le entrate accertate e le uscite in c/capitale	£	24.909.784
	£	32.637.684
F) ACCANTONAMENTI PER ONERI PRES.TI DI COMPETENZA		
Imposte e tasse da regolare	£	0
Altri oneri da definire	£	0
Accantonamenti diversi (dep. cauzionali)	£	0
Accantonamento a fondo rischi	£	0
	£	0
G) FONDO T.F.R.		
Quota dell'esercizio adeguam. fondo TFR	£	1.323.280
	£	1.323.280
H) VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE		
Sopravvenienze passive	£	3.148.480
Insussistenze attive	£	9.330.365
	£	12.478.845
I) ENTRATE ACCERTATE NELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DI SUCCESSIVI ESERCIZI		
	£	0
TOTALE PARTE SECONDA	£	153.015.813
TOTALE GENERALE (1 + 2)		1.884.388.370
AVANZO ECONOMICO		658.788.857
TOTALE A PAREGGIO		2.243.157.227

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio 1936		£	366.126.743
Riscossioni	in c/ competenza	1.356.243.851	
	in c/residui	<u>126.845.320</u>	1.483.089.171
Pagamenti	in c/ competenza	1.115.897.954	
	in c/residui	<u>198.587.814</u>	1.314.485.768
Consistenza della cassa alla fine o dell'esercizio 1936		£	<u>534.730.146</u>
Residui attivi	degli esercizi precedenti	96.930.540	
	dell'esercizio	<u>1.041.836.805</u>	1.138.767.345
Residui passivi	degli esercizi precedenti	206.787.518	
	dell'esercizio	<u>621.106.629</u>	827.894.147
Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio		£	<u><u>845.603.344</u></u>

IL PRESIDENTE I.I.
(Dott. Adolfo DI MURO)



TABELLA DETERMINAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ANNO 1996

	ORDINARIO	Unione europea	Reg. Campania	Camera Commercio	Bayer	Cynamid	Re. Veneto	Reg. Basilicata	Prog. Panda	T. Avanz.	CNR	TOTALI
GESTIONE RESIDUI												
ENTRATE												
Maggiori accertamenti	1.368.365		460									1.368.825
Minori accertamenti	0											0
USCITE												
Maggiori accertamenti	-3.068.220							-80.260				-3.148.480
Minori accertamenti	24.546.374							1.261.245		260		25.807.879
GESTIONE COMPETENZA												
ENTRATE												
Maggiori accertamenti	161.838.019				95.000							161.933.019
Minori accertamenti	-166.500	-59.923.480	-46.730.365									-106.820.345
USCITE												
Maggiori accertamenti	-53.152.356											-53.152.356
Minori accertamenti	162.837.508	551.665.052	77.371.419	5.828.325	6.735.250	1.850.000	33.540	799.113	367.485	851.220	1.328.084	809.666.996
Totali	294.203.190	491.741.572	30.641.514	5.828.325	6.830.250	1.850.000	33.540	1.980.098	367.485	851.480	1.328.084	835.655.538
Variazioni positive e negative da imputare ai fondi ordinari												
Accant. Fondo TFR presunto	9.947.806											
	11.981.471		-9.116.353				-33.540	-1.980.098		-851.480		0
Avanzo di Amm.ne	316.132.467	491.741.572	21.525.161	5.828.325	6.830.250	1.850.000	0	0	367.485	0	1.328.084	845.603.344
Avanzo presunto già distribuito nel Bilan. Prev. 1997		447.284.900	68.000.000	11.000.000	3.750.000	1.700.000	0	0	474.000	0	1.000.000	533.208.900
Economie vincolate da distrib.:												
Tunnel serra 15.000.000												
Ristr. cabina elettrica 86.557.744	101.557.744											
Accant. TFR accertato al 31/12/96	8.771.086											
ECONOMIE IST DA DISTRIBUIRE	205.803.637	44.456.672	-46.474.839	-5.171.675	3.080.250	150.000	0	0	-106.515	0	328.084	312.394.444

DELIBERE DELLE VARIAZIONI APPORTATE LA BILANCIO DI PREVISIONE

DESCRIZIONE	VARIAZIONI	
	ENTRATE	USCITE
Bilancio di Previsione 1996		
Approv. del Cons. d'Amm.ne n. 154 del 06/12/95	785.865.000	783.265.000
Approv. Mi.R.A.A.F. n.110020 del 14/02/96		44.000.000
	785.865.000	827.265.000
VARIAZIONI		
Approv. del Cons. d'Amm.ne n. 156 del 16/02/96		
Approv. Mi.R.A.A.F. n.110473 del 03/04/96	105.802.330	105.802.330
Approv. del Cons. d'Amm.ne n. 158 del 22/04/96		
Approv. Mi.R.A.A.F. n. 110891 del 28/05/96	618.331.000	618.331.000
	19.120.610	19.120.610
Avanzo 1995		118.381.606
Approv. del Cons. d'Amm.ne n.159 del 19/06/96	233.711.295	233.711.295
Approv. Mi.R.A.A.F. n. 111532 del 23/07/96	92.800.000	92.800.000
	4.665.000	4.665.000
	3.570.000	3.570.000
	423.936.710	423.936.710
Approv. del Cons. d'Amm.ne n. 160 del 25/09/96		
Approv. Mi.R.A.A.F. n.111873 del 04/11/96	27.335.672	27.335.672
Approv. del Cons. d'Amm.ne n.162 del 18/11/96	18.500.000	18.500.000
Approv. Mi.R.A.A.F. n. 112214 del 18/12/96		
STORNI		
Approv. del Cons. d'Amm.ne n. 158 del 22/04/96		41.000.000
Approv. Mi.R.A.A.F. n. 110891 del 28/05/96		-41.000.000
Approv. del Cons. d'Amm.ne n. 160 del 25/09/96		38.750.000
Approv. Mi.R.A.A.F. n.111873 del 04/11/96		-38.750.000
Approv. del Cons. d'Amm.ne n.162 del 18/11/96		34.435.535
Approv. Mi.R.A.A.F. n. 112214 del 18/12/96		-34.435.535
Approv. del Cons. d'Amm.ne n.163 del 13/12/96		43.138.375
Approv. Mi.R.A.A.F. n. 112499 del 16/01/97		-43.138.375
TOTALE	2.333.637.617	2.493.419.223

ESER-Categoria CICLO-Capitolo	CREDITORI	Oggetto del debito Dell' ISTITUTO	SOMME ACCERTATE		AUMENTI PER MAGGIORI ACCERTAMENTI	DIMINUIZIONI PER MINORI ACCERTAMENTI	SOMME		SOMME RINASTE DA INCASSARE	
			Al 31 dicembre 1996	PARZIALI			INCASSATE NEL L' ESERCIZIO	PARZIALI	AL 31 DICEMBRE 1996	TOTALI
1992 2.03.02.0	M.A.F. Roma	Saldo contributo borsa di studio	9.000.000				9.000.000		0	
1995 2.03.02.0	M.R.A.A.F.	Saldo contr.50% pr.TA 1995	35.820.235				26.912.235		8.908.000	
1989 2.03.02.0	M.A.F. Roma	Cont.to prog.na O.C.1988 - 1989 prot.1815/93	12.134.120				12.134.120		0	
1994 2.04.01.3	Reg. Veneto	Saldo contributo convenzione	15.800.000				0		15.800.000	
1994 2.04.01.5	Reg. Campania	Saldo contributo convenzione III anno	19.726.540		460		19.727.000		0	
1995 2.04.01.5	Reg. Campania	Contr.70% prog.95	14.910.000			9.330.365	0		5.579.635	
1995 2.06.01.7	C.N.R.	Contributo IST Bov.	7.000.000				7.000.000		0	
1995 2.04.01.8	Reg. Basilicata	Saldo contributo	9.000.000				0		9.000.000	
1994 2.06.01.8	Ministero Ric. Scient. Roma	Saldo contributo ex Cassez	10.952.570				10.952.570		0	
1994 2.06.01.H	Ist. Studio e dif. del Suolo Firenze	Contributo anno 94 prog.P.A.N.D.A.	2.000.000					2.000.000		
1995 2.06.01.H	Ist. Studio e dif. del Suolo Firenze	Contributo anno 94 prog.P.A.N.D.A.	2.500.000					2.500.000	4.500.000	
1994 3.07.01.0	C.E.E.	Premio prod. soia IST Bov.	8.500.000		891.390		9.391.390		0	
1991 3.08.01.0	A.P.T.I.S. Lecce	Fitto I e II semestre	3.000.000					3.000.000		
1992	A.P.T.I.S. Lecce	Canone fitto locali	3.000.000					3.000.000		
1993	A.P.T.I.S. Lecce	Canone fitto locali	3.000.000					3.000.000		
1994	A.P.T.I.S. Lecce	Fitto locali	3.000.000					3.000.000		
1995	A.P.T.I.S. Lecce	Fitto locali	3.000.000	15.000.000				3.000.000	15.000.000	
1991 3.09.1.0	A.P.T.I.S. Lecce	Canoni acqua	60.000					60.000		
	A.P.T.I.S. Lecce	Pulizia locali	928.200					928.200		
	A.P.T.I.S. Lecce	Metano	614.200					614.200		
1992	A.P.T.I.S. Lecce	Rimborso canone acqua	60.000					60.000		
	A.P.T.I.S. Lecce	Rimborso pulizia locali	928.200					928.200		
	A.P.T.I.S. Lecce	Rimborso consumo metano	688.600					688.600		
1993	A.P.T.I.S. Lecce	Rimborso canone acqua	60.000					60.000		
	A.P.T.I.S. Lecce	Rimborso pulizia locali (10%)	928.200					928.200		
	A.P.T.I.S. Lecce	Rimborso Metano	712.950					712.950		
1994	A.P.T.I.S. Lecce	Rimborso consumo acqua	60.000					60.000		
	A.P.T.I.S. Lecce	Rimborso pulizia locali	928.200					928.200		
	A.P.T.I.S. Lecce	Rimborso metano	750.900					750.900		
	A.P.T.I.S. Lecce	Consumo acqua e disp.	750.000		115.400			865.400		
1995	GET s.p.a.	Arr. IRPEF Dic.95	290				290			
	A.P.T.I.S. Lecce	Cont.spese acq.,gas	60.000					60.000		
	A.P.T.I.S. Lecce	Cont.spese riscaldamento	943.800					943.800		
	A.P.T.I.S. Lecce	Cont.spese pulizia	928.200					928.200	9.516.850	
	A.P.T.I.S. Lecce	Cont.spese Acq.,Luce 94	1.651.600	11.053.340			1.651.600			
1989 5.15.01.0	M.A.F. Roma	Saldo contr.acquisto attrezzature Biochimica	126.680				126.680			
1991	M.A.F. Roma	DM. n.184/V241/V91 Volte a crociera LE	18.071.085					18.071.085		
1993	M.A.F. Roma	Saldo 50% acq.generatori elettronico	8.995.970					8.995.970	27.067.055	
1995	M.R.A.A.F.	Contr.DM 647/V240/Vatt.Bov.	24.228.190	51.421.925			24.228.190			
1994 5.16.01.3	Regione Veneto	Saldo contributo 94	1.000.000						1.000.000	
1985 7.22.01.0	I.I.D.O. Pagani	Rest.ne vers. eccedente nota 39535 del 17-12-95	197.425		361.575				559.000	
1995 7.22.01.0	Agricoli Bov.	IRPEF Dic.95	1.046.630				1.046.630		0	
	Agricoli Sede	IRPEF Dic.95	75.350				75.350		0	
	Diversi Bov.	IRPEF Dic.95	367.650				367.650		0	
	Agricoli Lecce	IRPEF Dic.95	258.900				258.800		0	
	On.Mottola	IRPEF su cong. 95	319.040				319.040		0	
	C.Arr.ne	IRPEF su gett. 95	253.875				253.875		0	
	Con.Scientifico	IRPEF su gett. 95	29.370				29.370		0	
	Portiere Sede	IRPEF su cong. 95	29.920	2.578.060			29.920		0	
				228.396.790	1.368.825	9.330.365	123.504.710		96.930.540	

XIII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

Prospetto dei residui attivi 1995 e precedenti				Pag.2		Pag.2			
ESER- CIZIO	Titolo Categoria Capitolo	CREDITORI	Oggetto del debito Dell' ISTITUTO	SOMME ACCERTATE Al 31 dicembre 1996	AUMENTI PER MAGGIORI ACCERTAMENTI	DIMINUZIONI PER MINORI ACCERTAMENTI	SOMME INCASSATE NEL L'ESERCIZIO	SOMME RIMASTE DA INCASSARE AL 31 DICEMBRE 1996	
				PARZIALI	TOTALI			PARZIALI	TOTALI
			Riporto		228.396.790	1.368.825	9.330.365	123.504.710	96.930.540
1995	17.22.02.0	Agricoli Bov.	Rit.C.A.U. Dic.95	388.200				388.200	0
		Agricoli Sede	Rit.C.A.U. Dic.95	102.595				102.595	0
		Diversi Sede	Rit.INPS su niss.	2.400				2.400	0
		Agricoli Lecce	Rit.C.A.U. Dic.95	312.510				312.510	0
		Abruzzese Sede	Rit.INPS su niss.	355				355	0
		On.Mottola	Rit.S.S.Naz. su cong.95	13.540				13.540	0
		Portiere Sede	Rit.INPS su cong.95	14.010				14.010	0
		Consiglieri	Rit.S.S.Naz. su Gettoni.95	7.000	840.610			7.000	0
1995	17.22.06.0	Economico	Reint.F.E. 1995		1.500.000			1.500.000	0
1995	17.22.07.0	IST LE	Reint.F.E. 1995		1.000.000	0	0	1.000.000	0
					231.737.400	1.368.825	9.330.365	126.845.320	96.930.540

XIII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

ESER- CICLO	Titolo Categ. Capitolo	CREDITORI	Oggetto del debito dell'ISTITUTO	SOMME ACCERTATE Al 31 dicembre 1996		AUMENTI PER MAGGIORI ACCERTAMENTI	DIMINUIZIONI PER MINORI ACCERTAMENTI	SOMME PAGATE NEL- L'ESERCIZIO	SOMME RIMASTE DA PAGARE AL 31 DICEMBRE 1996	
				PARZIALI	TOTALI				PARZIALI	TOTALI
1995	1.01.01.0	Presidente	1 Cong. 94-95		1.692.710			1.692.710		0
1995	1.01.02.0	Consiglieri	1 Gett. pres. 95		770.000			770.000		0
1995	1.01.04.0	Com. Scientifico	1 Pres. 95		93.000			93.000		0
1995	1.01.05.0	Diversi Consiglieri	1 Miss. 95		4.434.905			4.434.905		0
1995	1.02.02.0	Diversi Lecce	1 Salari 95	3.656.675				3.656.675		0
		Diversi Bov.	1 Salari 95	5.943.260				5.943.260		0
		Portiere Sede	1 Cong. scatti anz. anno 95	150.000	9.749.935			150.000		0
1995	1.02.02.8	Diversi Sede	1 Salari 95		1.385.490			1.385.490		0
1995	1.02.02.1	Diversi Lecce	1 Salari 95		725.000			725.000		0
1995	1.02.05.0	Diversi Bov.	1 Miss. 95	566.380				566.380		0
		Diversi Sede	1 Miss. 95	1.005.295				1.005.295		0
		Diversi Sede	1 Miss. 95	104.665				104.665		0
		Diversi Sede	1 Miss. 95	18.390		57.310		75.700		0
		Diversi Lecce	1 Miss. 95	272.835	1.967.565			272.835		0
1995	1.02.05.0	Diversi Sede	1 Miss. 95		923.650			923.650		0
1992	1.02.08.0	SCAU e S.S.N. Roma	1 Contributi S.C.A.U.	3.702.514		297.486		0	4.000.000	0
1995	1.02.08.0	INPS Nocera	1 Contr. missi. Dic	70.330				70.330		0
		INPS Nocera	1 Contr. missi. Dic	15.245				15.245		0
		INPS Nocera	1 Contr. portiere	754.020				754.020		0
		Varie regioni	1 Contr. S.S.N. 95	2.675.710				2.675.710		0
		Varie regioni	1 Contr. S.S.N. 95	118.080			620	117.460		0
		INPS pos. S.C.A.U.	1 Contr. III Trin. Sede	846.059				846.059		0
		INPS pos. S.C.A.U.	1 Contr. IV Trin. Sede	978.604			686.069	372.535		0
		INPS pos. S.C.A.U.	1 Contr. III Trin. Lecce	169.976				169.976		0
		INPS pos. S.C.A.U.	1 Contr. IV Trin. Lecce	1.127.302		275.114		1.402.416		0
		INPS pos. S.C.A.U.	1 Contr. III Trin. Bov.	5.027.332			103.156	4.924.176		0
		INPS pos. S.C.A.U.	1 Contr. IV Trin. Bov.	8.526.465			367.170	8.159.315		0
		Cassa Malattia	1 Int. Up. avv. Bov.	1.500.000		205.000		205.000	1.500.000	5.500.000
		INPS Nocera	1 Contr. portiere	60.990	25.572.647			60.990		0
1995	1.02.08.3	INPS pos. S.C.A.U.	1 Contr. III e IV Trin. Bov.		3.584.355			3.584.355		0
1995	1.02.08.5	INPS pos. S.C.A.U.	1 Contr. III Trin. Sede		250.000			250.000		0
1995	1.02.08.7	INPS pos. S.C.A.U.	1 Contr. III Trin. Bov.		260.000			260.000		0
1995	1.02.08.8	INPS pos. S.C.A.U.	1 Contr. III Trin. Sede		730.000			730.000		0
1995	1.02.08.0	INPS pos. S.C.A.U.	1 Contr. III Trin. Sede		375.000			375.000		0
1995	1.02.08.1	INPS pos. S.C.A.U.	1 Contr. III Trin. Lecce		275.000			275.000		0
1995	1.02.10.0	Dr. Lahoz Sede	1 Rimborsa quota Iscrizione		50.000			50.000		0
1995	1.04.01.0	IST Roma	1 Rimborsa spese condominiali	3.619.604			165.879	0		3.453.725
1995		IST Roma	1 Adeguamento ISTAF	368.000	3.987.604			368.000		0
1993	1.04.02.0	Monopolio Scafati	1 Luce ed acqua 94 prot. 4/09467	82.098.840				0	82.098.840	0
1995	1.04.02.0	ENEL Napoli	1 Luce IST Lecce	1.610.000				1.610.000		0
		A.C.E.A. Roma	1 Luce IST Roma	177.000				177.000		0
		ENEL Bovolone	1 Luce IST Bovolone	664.000				664.000		0
		Acquedotto Veronese	1 Acqua IST Bovolone	208.100				208.100		0
		E.A.A.P. Lecce	1 Acqua IST Lecce	5.600.000		732.600		0	5.732.600	0
		Comune Monteroni	1 Acqua Az. S. Anna	1.500.000				0	1.500.000	0
		Manifattura Tab. Scafati	1 Luce Sede 95	57.440.670			13.381.215	28.720.335	15.339.120	0
		Manifattura Tab. Scafati	1 Acqua Sede 95	45.500.000			2.101.600	0	43.398.400	0
		Comune Pompei	1 Acqua Sede 95	1.000.000	195.198.610			106.200	893.800	148.962.760
1995	1.04.03.0	IST Roma	1 III e IIII rata riscaldamento	862.000				862.000		0
		Caruzzi Lecce	1 Riscaldamento 95	1.242.000				1.242.000		0
		Acanfora Scafati	1 Riscaldamento 95	4.200.000	6.304.000		4.200.000	0	2.104.000	0
1995	1.04.04.0	Roma 2000	1 P. Luce IST Roma nov. dic. 95	975.800				975.800		0
		Polisca Lecce	1 Saldo fattura n. 44	773.500				773.500		0
		Mitida Vesuviana	1 Saldo fatt. n. 58 Sede	4.662.290	6.411.590			4.662.290	6.411.590	0
					264.741.061	1.567.510	20.925.709	87.466.377		157.916.485

XIII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

Titolo ESER - Categ. CIZIO/Capitolo	CREDITORI	Oggetto del debito dell'ISTITUTO	SOMME ACCERTATE Al 31 dicembre 1996		AUMENTI PER MAGGIORI ACCERTAMENTI	DIMINUIZIONI PER MINORI ACCERTAMENTI	SOMME PAGATE NEL L'ESERCIZIO	SOMME RIMASTE DA PAGARE AL 31 DICEMBRE 1996	
			PARZIALI	TOTALI				PARZIALI	TOTALI
		Riparto		264.741.061	1.567.510	20.925.709	87.466.377		157.916.485
1995	1.04.06.01	Economia Sede	Reint.F.E.95	411.620			411.620	0	0
		Dr. Corsosico	Reint.F.E.95	26.100			26.100	0	0
		IST Lecce	Reint.F.E.95	120.460			120.460	0	0
		Economia Sede	Reint.F.E.95	12.000			12.000	0	0
		IST Lecce	Reint.F.E.95	97.310	667.490		97.310	0	0
1995	1.04.06.31	De Ruggiero VR	Fatt.n.155	300.000			300.000	0	0
1995	1.04.07.01	Serv. P.B.I. Milano	Saldo B.O.n.396	111.000			111.000	0	0
1995	1.04.08.01	Edagricole Bologna	Saldo fattura n.494	262.080			262.080	0	0
		Edagricole Bologna	Saldo B.O. n. 286	300.000		53.520	246.480	0	0
		Società Entomologica	Saldo B.O. n. 406	300.000		300.000	0	0	0
		M.P.Siena Scafati	Saldo B.O.n.115 prot.339	302.311	1.164.391		302.311	0	0
1995	1.04.09.01	Economia	Reint.F.E.1995	55.700			55.700	0	0
		Corsini Verona	Saldo fatt.n. 15995	317.955			317.955	0	0
		Santarpino Scafati	Saldo fatt.n. 80 e 85	654.500			654.500	0	0
		Amadio Napoli	Saldo fattura n.09451	513.095			513.095	0	0
		Giordano Pompei	Saldo fatt.n. 665	111.620			111.620	0	0
		Misco Milano	Saldo fatt. n.860017	86.875			86.875	0	0
		Violante Scafati	S.B.O.n.414 fatt.37 B.O.248 fatt.38	292.740			292.740	0	0
		Comarzio	Saldo B.O.n.402-415 e 419	100.500			100.500	0	0
		Amadio Napoli	S.B.O. n.423-424 F.n.1044-1038	662.960			662.960	0	0
		IST Lecce	Reint.F.E.1995	66.390	2.862.335		66.390	0	0
1995	1.04.09.01	Amadio Napoli	Saldo B.O. n. 277	300.000		300.000	0	0	0
1995	1.04.09.01	Misco Milano	Acconto fatt. n.860017	500.000			500.000	0	0
1991	1.04.10.01	Consorzio Agrario Salerno	B.O.n.21-22LA 6980 121E DEL 93 - 32-110TC 191	2.625.300			0	2.625.300	0
		P.B.I. Milano	Fattura n. 101154	202.300		202.300	0	0	0
		P.B.I. Milano	B.O.n. 17 TC e n. 150 GE	430.780		430.780	0	0	0
		Omnia Portici	Fattura n. 2151	142.695		142.695	0	0	0
1995	1.04.10.01	Economia Sede	Reint.F.E.1995	326.640			326.640	0	0
		Edwards -Terzano	Fattura in conto n.2947	139.000			139.000	0	0
		Braun+Luebbe -Milano	Saldo fattura n.73879	276.080			276.080	0	0
		Effetre Scafati	Saldo fattura n. 17	173.600			173.600	0	0
		Sigma Milano	Saldo fattura n.1728861	404.600			404.600	0	0
		Sicignano -Scafati	Salfo fatture n. 98 e 100	952.945			952.945	0	0
		Saporito Scafati	Saldo fattura n. 253	349.010			349.010	0	0
		Amadio Napoli	Saldo fatt.n.6263 e 6247VA	490.560			490.560	0	0
		Giordano Pompei	Saldo fatt.n. 04 e 10	503.725			503.725	0	0
		Delchimica Napoli	Saldo fatt.n. 4225 e 4226	527.885			527.885	0	0
		C.Erba Milano	Saldo fatt.n. 39159-39160 -37793-38045	1.656.670			1.656.670	0	0
			Saldo B.O. n.309-368-331F.n.3167-4523 e 35 C	1.090.000		419.480	207.655	462.865	0
			B.O.n.369-370-380-381-385-386	1.635.500		264.780	24.955	1.345.765	0
			Saldo B.O. n. 390	171.000		305	84.825	85.870	0
		Analysis Napoli	S. fatt.n.1833-1834-1832C.	522.410			522.410	0	0
		CCD Cava dei Tirreni	Saldo fatt.n. 425 e 566	1.312.700			1.312.700	0	0
		Bios Napoli	Saldo fatt.n.742	410.550			410.550	0	0
		Effetre Scafati	Saldo B.O. n. 173 e fatt.n.1 e 2	322.400			322.400	0	0
		Saporito Scafati	Saldo B.O. n. 275-270-289	238.000	912.905		1.150.905	0	0
		SIO Napoli	Saldo B.O. n. 355-356	612.200		176.660	435.540	0	0
		Cellai Napoli	Saldo B.O. n. 291	497.420			497.420	0	0
		DARC Cava	Saldo fatt.n.65 e 230	408.285			408.285	0	0
		Sigma Milano	B.O. n.378 fatt.n.1731749-1731868-1729927					0	0
			n.793411-49-1733765-297-298 b.o.275-270-289	1.949.220		47.420	1.901.800	0	0
		Heck-el Bologna	B.O. n.303-304 = fatt.n.10075 e 10076	975.800			975.800	0	0
		Bio Rad Milano	Saldo fatt.n. 900079	497.420			497.420	0	0
		A riportare		19.844.695	270.646.277	2.480.415	107.271.453	4.519.800	157.916.485